
Ｇ・Ｈ 長岡市市民体育館

長岡市南部体育館

長岡市中之島体育館

長岡市北部体育館

3

9:00

10:20

11:40

4 13:00

5 14:20

6 15:40

12/1

第３９回BSN杯新潟県U14バスケットボール大会中越地区予選会　男子組み合わせ
開催期日：11月 30日（土）12月 1日（日） 7日（土） 8日（日）

試合時間

1

2

４日間とも 会場

C5

D2

11/30 12/1 12/7 12/8

Ａ・Ｂ

Ｃ・Ｄ

Ｅ・Ｆ

F4

７日D3 ７日D4
8日
A２

F5
50 寺泊

49 大崎学園

燕吉田 24

C5

51 Tsumari Azars

５位決定戦 ７位決定戦

D4

Blabo 25

８日
B２

46 魚沼RISE

三条大島 21

E4C4

48 中之島

長岡南 23

長岡西 22

D4

47 加茂

F6

E5

D6

8
日
B４

44 東北

三島 20

45 宮内

小千谷
D3 F3

長岡大島 19

D1
D2

弥彦

BAD BOY'S U15 14

C4 E4
八海 18 43

41 分水

今町 17 42

見附南 16

D3 F3

40 中条

C6 E6

田上

長岡北 15
C3

39 LAID BACKS

E3

38 WHITE PHOENIX長岡東 13 A４
C3 C4

F2
大和 12 37

36 江陽

C3 E3
栄 11

C2

D5 F5

C1
三条第三 7

関原 10 35 三条第一

34 青葉台

D2 F2

32 六日町

三条第二 8

E2C2
見附 9

33 燕

堤岡 4 29 若宮

D1

越路 6 31 見附西

C2

30 湯沢

D1 F1

E2

11/3012/7

F4
３位決定戦

旭岡 3 28 葵

AKB　GoldenFox

C1 E1

E5

OJIYA BULLS

E1C1
小池 2 27

S&S PHOENIX 1 26

F1
下田 5



SBK U-15

A2A1

S&S PHOENIX

小千谷

江陽

三条第一

6

4

5

19

20

A4

8

22

A３

第３９回BSN杯新潟県U14バスケットボール大会中越地区予選会　女子組み合わせ
開催期日：11月 30日（土）12月 1日（日） 7日（土） 8日（日）

７日
B3

７日
B48日

A１

５位決定戦

avid wonder workers

大和

三島

中之島

Bright Bees

H６

G６ G4

H4

A3

Ｇ・Ｈ

G5

H5

8日
B１

Ｅ・Ｆ
Ｃ・Ｄ

長岡市北部体育館

長岡市市民体育館
長岡市南部体育館
長岡市中之島体育館

７位決定戦

DaisanEAGLES

AMBITIONS

越路

見附BlueBird

長岡北25

27

12/7 12/8 12/7

16

17

11/30 11/3012/1 12/1

瑞穂ベイシックス1

2塩沢

DAINI CLUB

東北

六日町

A1

B3

A4

B4

183

G２

H２

21

魚沼BRUINS

7

10

249

23

A3

長岡東

SnowQueens

G3

長岡西

15

13

28

B5

8日
B３

長岡南

A5

３位決定戦

B1

14

29

12

26

B2

11

H3

会場 Ａ・Ｂ

3 11:40 6 15:40

B1

A2

B2

D5

2 10:20 5 14:20
9:00 4 13:00

試合時間 ４日間とも
1

堤岡

SKE PANTHERS

見附西

BUNSUI BUNBAR


